

Foreningen TV Vestjylland
c/o Morten Krarup Nielsen, Marktoften 1, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 50 46 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 11. maj 2022

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 3 Ledespåtegning
- 4 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

TV Vestjyllands opgave er at sende ikke-kommercielt tv til indbyggerne i Midt- og Vestjylland, ud fra den sendetilladelse, der er udstedt af Radio- og TV-nævnet.

Vores indslag bliver sendt på Kanal Midt-Vest, som drives sammen med de andre ikke-kommercielle Tv-stationer i området. Udsendelserne stilles desuden til rådighed on-demand og via stream.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 810.495 kr., imod sidste års nettoomsætning på 776.092 kr. Det ordinære resultat udgør 81.383 kr. imod sidste års resultat på -35.846 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31 december

Note	Budget 2022 (ej revideret)	2021	2020
1 Tilskud	806.500	810.495	776.092
2 Andre eksterne omkostninger	-124.000	-145.994	-185.161
Bruttoresultat	682.500	664.501	590.931
3 Personaleomkostninger	-656.000	-652.911	-612.407
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-13.629	-14.043
Driftsresultat	6.500	-2.039	-35.519
Ubod midler	85.000	84.843	
Sekundære indtægter	85.000	84.843	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-1.421	-327
Årets resultat	90.500	81.383	-35.846
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat	90.500	81.383	0
Disponeret fra overført resultat	0	0	-35.846
Disponeret i alt	90.500	81.383	-35.846

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
6	Andre tilgodehavender	84.843	14.985
	Tilgodehavender i alt	<u>84.843</u>	<u>14.985</u>
7	Likvide beholdninger	<u>10.048</u>	<u>35.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.891</u>	<u>50.839</u>
	Aktiver i alt	<u>94.891</u>	<u>50.839</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Foreningens egenkapital	45.537	-35.846
	Egenkapital i alt	<u>45.537</u>	<u>-35.846</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	49.354	86.685
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.354</u>	<u>86.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.354</u>	<u>86.685</u>
	Passiver i alt	<u>94.891</u>	<u>50.839</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Egenkapital</u>
Foreningens egenkapital 1. januar 2021	-35.846
Årets overførte overskud eller underskud	81.383
	<u>45.537</u>

Noter

	<u>Budget 2022</u> (ej revideret)	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Tilskud			
Driftstilskud fra Slots og Kulturstyrelsen	805.000	810.495	776.092
Medlemstilskud	1.500	0	0
	<u>806.500</u>	<u>810.495</u>	<u>776.092</u>
2. Administrationsomkostninger			
IT-omkostninger	3.000	2.955	2.955
Porto og gebyr	1.000	2.060	2.273
Revisionshonorar	20.000	17.500	10.000
Advokat	0	0	2.000
Kursusomkostninger	1.000	635	4.375
Rejse- og befordringsgodtgørelse	4.000	5.119	13.520
Sende- og programomkostninger	95.000	117.525	150.038
Bøder	0	200	0
	<u>124.000</u>	<u>145.994</u>	<u>185.161</u>
3. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	585.000	586.864	567.864
Pensioner	65.000	60.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	6.000	6.047	4.543
	<u>656.000</u>	<u>652.911</u>	<u>612.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Mindre nyanskaffelser	20.000	13.629	14.043
	<u>20.000</u>	<u>13.629</u>	<u>14.043</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	1.000	1.421	327
	<u>1.000</u>	<u>1.421</u>	<u>327</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	14.985
Tilgodehavende Ubod midler 2020	84.843	0
	<u>84.843</u>	<u>14.985</u>
7. Likvide beholdninger		
Bankkonto	10.048	35.854
	<u>10.048</u>	<u>35.854</u>
8. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	38.502	75.833
ATP og andre sociale ydelser	852	852
Afsat revisor	10.000	10.000
	<u>49.354</u>	<u>86.685</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Krarup Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-102637519939
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2022 kl.: 21:16:43
Underskrevet med NemID

Morten Krarup Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-102637519939
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2022 kl.: 21:16:43
Underskrevet med NemID

Poul Bülov Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-611634709099
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2022 kl.: 19:53:02
Underskrevet med NemID

Mette Krarup Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-153787322206
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2022 kl.: 21:20:40
Underskrevet med NemID

Kim Rune Brarup

Som Revisor NEM ID
RID: 98134570
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2022 kl.: 09:16:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e72101rXpPs247615364